
Tildmeldingsliste Trekantens Ungdomscup

Fredag kl. 18

nr. Navn Licensnr. Klub række Betaling

3 Nicolas Carter 221204-NICA Haslev Bowling Klub Puslinge 0

1 Isabella Julstrøm 281002-ISJU Stars and strikes Junior Pige 0

2 Laura K. K. Laugesen 140202-LALA Stars and strikes Junior Pige 0

3 Mikkel Loft Faarbæk 120299-MIFA Stars and strikes Ynglinge Dreng 0

4 Nikolaj Grann Madsen 310702-NIMA Stars and strikes Junior Dreng 0

5 Maria Juul Jensen 271100-MAJE Stenhuset Ynglinge Pige 0

2 Laura L. Christensen 261205-LACH Sydjysk Bowlingteam Puslinge 0

4 Hanne Boros Antonsen 150405-HAAN Sydjysk Bowlingteam Puslinge 0

5 Mathias G. Ankerdal 200602-MAAN Trekanten KIF Junior Dreng 0

1 Niclas Bang Rasmussen 181203-NIRA Brasilia Junior Dreng 0

6 Erik Grundahl 301202-ERGR Trekanten KIF Junior Dreng 0

6 Fredrik Mortensen Dam 270200-FRDA Trekanten KIF Ynglinge Dreng 0

7 Cecilie J. Mortensen Dam 171001-CEDA Trekanten KIF Junior Pige 0
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Tildmeldingsliste Trekantens Ungdomscup

Lørdag kl. 8.30

nr. Navn Licensnr. Klub række Betaling

1 Shanna Petrine Holgaard 130807-SHHO Stars and strikes Mikro Pusling 0

1 Sarah Munch Jensen 171204-SAJE Stars and strikes Puslinge 0

2 Andreas Severin Andreasen 221101-ANAN Stars and strikes Junior Dreng -50

2 Isabella Julstrøm 281002-ISJU Stars and strikes Junior Pige 0

3 Laura K. K. Laugesen 140202-LALA Stars and strikes Junior Pige 0

3 Simon M. L. Laugesen 120708-SILA Stars and strikes Mikro Pusling 0

4 Emil Frandsen 230206-EMFR Trekanten KIF Puslinge 0

4 Laura L. Christensen 261205-LACH Sydjysk Bowlingteam Puslinge 0

5 Hanne Boros Antonsen 150405-HAAN Sydjysk Bowlingteam Puslinge 0

5 Erik Grundahl 301202-ERGR Trekanten KIF Junior Dreng 0

6 Mathilde Neel Kjeldsen 280108-MAKJ Trekanten KIF Mikro Pusling 150

6 Julie Bendsen 300703-JUBE Hjørring BC Junior Pige 0

7 Valdemar L. B. Christensen 210907-VACH Trekanten KIF Mikro Pusling 0

7 Christian L. B. Christensen 020109-CHCH Trekanten KIF Mikro Pusling 0

8 Jonas Dons 200101-JODO Stars and strikes Ynglinge Dreng 25
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Tildmeldingsliste Trekantens Ungdomscup

Lørdag kl. 11.30

nr. Navn Licensnr. Klub Række Betaling

1 Jonas Dons 200101-JODO Stars and strikes Ynglinge Dreng 25

1 Cecilie J. Mortensen Dam 171001-CEDA Trekanten KIF Junior Pige 0

2 Louise G. Nielsen 190402-LONI Pin Crackers Junior Pige 0

2 Marcus F. Nielsen 100802-MANI Pin Crackers Junior Dreng 375

3 Anna Djursing 261101-ANDJ Pin Crackers Junior Pige 0

3 Mie Bianchi 300703-MIBI Smut Junior Pige 0

4 Sofie Rasmussen 060699-SORA BK Ravnsborg Ynglinge Pige 425

4 Mia Madsen 110903-MIMA HUK 96 Junior Pige 0

5 Magnus Rehnquist 020307-MARE BK Pletten Puslinge 0

5 Nicklas Brade Hansen 041002-NIHA BK Ravnsborg Junior Dreng 0

6 Niklas Jannik Sørensen 151100-NISØ BK Viking Ynglinge Dreng 0

6 Kamille Victoria Jørgensen 191199-KAJØ Smut Ynglinge Pige 0

7 Jonas Halling Iversen 220399-JOIV Haslev Bowling Klub Ynglinge Dreng 275

7 Kaj F. Jørgensen 240806-KAJØ Sundby Puslinge 0

8 Camilla Rosenfeldt Hansen 180203-CAHA Smut Junior Pige 0

8 Casper Asmussen 190100-CAAS Smut Ynglinge Dreng 0

9 Thomas Strandberg Pedersen 140799-THPE Smut Ynglinge Dreng 0

9 Jonas Bøg 080800-JOBØ Smut Ynglinge Dreng 0

10 Alexander Svenstrup 070798-ALSV Smut Ynglinge Dreng 0

10 Julie Kühne Johansen 300902-JUJO Stars and strikes Junior Pige 0



Tildmeldingsliste Trekantens Ungdomscup

Lørdag kl. 14.30

Nr. Navn Licensnr. Klub Række Betaling

1 Sarah Munch Jensen 171204-SAJE Stars and strikes Puslinge 0

1 Andreas Severin Andreasen 221101-ANAN Stars and strikes Junior Dreng -50

2 Helene L. H. Jørgensen 190702-HEJØ BK Ravnsborg Junior Pige 0

2 Chris Lindberg 310101-CHLI BK Ravnsborg Junior Dreng 225

3 Lene Lindberg 230799-LELI BK Ravnsborg Ynglinge Dreng 275

3 Nikolaj Mårsøy 011102-NIMO BK Vestenvinden Junior Dreng 75

4 Jakob Christian Hansen 140505-JAHA BK Ravnsborg Puslinge 0

4 Jeremy Christensen Stenhuset Ynglinge Dreng 675

5 Line Brandt Christiansen 131199-LICH Stars and strikes Ynglinge Pige 0

5 Malde Novak 120704-MANO BK Ravnsborg Puslinge 0

6 Emil Høstbo 221103-EMHØ BK Sisu Junior Dreng 0

6 Christine Hay Schmidt 250502-CHSC BK Sisu Junior Pige 0

7 Benjamin W. N. Jensen 301104-BEJE Stenhuset Puslinge 150

7 Megan Gales Dicay 171100-MEDI Sundby Ynglinge Pige 0

8 Mathias Voetmann 070403-MAVO Haslev Bowling Klub Junior Dreng 0

8 Sarah Aya Jensen 260104-SAJE Sundby Junior Pige 0

9 Benjamin Jørgensen 121104-BEJØ Sundby Puslinge 0

9 Mia Marie Nielsen 281199-MINI Sundby Ynglinge Pige 0

10 Mateusz Sorporski 151200-MASO Stars and strikes Ynglinge Dreng 275
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Tildmeldingsliste Trekantens Ungdomscup

Lørdag kl. 17.30

nr. Navn Licensnr. Klub række Betaling

1 Mathias G. Ankerdal 200602-MAAN Trekanten KIF Junior Dreng 0

1 Lotte Liv Jensen 05-04-04-LOJE HUK 96 Junior Pige 0

2 Louise G. Nielsen 190402-LONI Pin Crackers Junior Pige 0

2 Marcus F. Nielsen 100802-MANI Pin Crackers Junior Dreng 375

3 Anna Djursing 261101-ANDJ Pin Crackers Junior Pige 0

3 Julie Telander 260402-JUTE Center Junior Pige 200

4 Camilla Cecilie Tranum 261000-CATR Stenhuset Ynglinge Pige 250

4 Sofie Rasmussen 060699-SORA BK Ravnsborg Ynglinge Pige 425

5 Jeremy Christensen Stenhuset Ynglinge Dreng 675

5 Niklas Jannik Sørensen 151100-NISØ BK Viking Ynglinge Dreng 0

6 Patrik Jannik Sørensen 160898-PASØ LBC Ynglinge Dreng 0

6 Anton Præst Vinther Petersen 281204-ANPE Brasilia Puslinge 0

7 Julie Kühne Johansen 300902-JUJO Stars and strikes Junior Pige 0

7 Jeppe Jakobsen 261198-JEJA Stenhuset Ynglinge Dreng 0

8 Thomas M K Jensen 301198-THJE Silkeborg Bowlingteam Ynglinge Dreng 275

8 Julie Bendsen 300703-JUBE Hjørring BC Junior Pige 0

9 Mathias Reeckmann 100998-MARE Trekanten KIF Ynglinge Dreng 0

9 David Günther 070306-DAGÜ IS 32 Puslinge 0
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Tildmeldingsliste Trekantens Ungdomscup

Lørdag kl. 20.30

nr. Navn Licensnr. Klub Række
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